
 

JOJO-liikenteen maksuttomat matkat rollaattorin kanssa matkustaville 
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Joensuun seudullinen joukkoliikennejaosto päätti 28.11.2019 § 36 muuttaa 
1.1.2019 aloitetun rollaattorikokeilun toistaiseksi voimassa olevaksi etuudeksi 
1.1.2020 alkaen JOJO-liikenteessä.  
 
Päätöksen mukaisesti rollaattorien kanssa matkustavat kuljetetaan maksutta Hilja-
lipun voimassaoloaikoina eli maanantaista perjantaihin klo 10-14 ja klo 18 jälkeen 
sekä lauantai- ja sunnuntai -liikenteissä. Etuus on voimassa JOJO-liikenteen 
matalalattialinjoilla, mutta ei kuitenkaan Noutopoika -liikenteessä. 
 
Vuoden 2020 aikana JOJO-liikenteessä toteutui asiakkaalle maksuttomia 
rollaattorien kanssa tehtyjä matkoja yhteensä 4679 kpl. Näistä matkoista 90  % 
tehdään A-vyöhykkeellä eli paikallisliikennealueella. Paikallisliikenteen linjoilla on 
varsinkin ruuhka-aikoina korkeat täyttöasteet. Kyseisillä linjoilla käytetään myös 
merkittävissä määrin maksutonta lastenvaunuetuutta. 
 
Kaupungille on saatu vain vähän palautetta asiakkailta ja se on ollut positiivista. 
Liikennöitsijöille ei ole tullut rollaattorimatkoista palautetta suuntaan tai toiseen. 
 
Joensuun kaupunginvaltuuston päätti vuoden 2021 talousarvion laadinnan 
yhteydessä laajentaa kokeiluna rollaattorien kanssa matkustavien etuutta siten, 
että etuus on käytettävissä myös Hilja-lipun voimassaoloajan ulkopuolelle. 
Kontiolahdelta ja Liperistä on tullut etuuden laajentamista kokeiluna puoltavat 
kommentit. Heidän osaltaan kustannusvaikutus on pieni. 
 
Rollaattorietuuden vuosittaiset lipputulovähennykset ovat JOJO-liikenteessä 
arviolta 10 000 €. 
 
Laajennuksen kokeilujakso ja kokeilussa huomioitavat asiat 
 
Kokeilun ajanjaksoksi ehdotetaan 12 kk mittaista kokeilua, jossa saadaan arvioitua 
rollaattorimatkojen määrä riittävän pitkällä aikavälillä. Kokeilussa on syytä 
kuitenkin huomioida se, että jos rollaattorimatkojen määrät kasvavat merkittävästi 
ruuhka-aikaisessa liikenteessä ja yhdessä lastenvaunujen kanssa tämä 
ruuhkauttaa toistuvasti niille varatut matkustustilat, voidaan kokeilua muuttaa tai 
keskeyttää. Näin turvattaisiin se, että pelkästään maksuttoman etuuden vuoksi ei 
linjalle tarvitsisi ottaa lisäkalustoa käyttöön. 
 
Paikallisliikennekohteen liikennöitsijä vaihtuu  7.6.2021 alkaen ja samalla 
toteututuvat palvelutason parannukset mm. päivitetyn linjaston ja 
liikennöintiaikojen osalta. Rollattorikokeilun aloitusajankohta  soveltuu näiden 
muiden muutosten käyttöönoton yhteyteen. 
 
Valmistelija: logistiikkapäällikkö Juha-Matti Alanen 
 
Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudullinen joukkoliikennejaosto päättää, että JOJO-liikenteen matalalattialinjoilla 
otetaan käyttöön 12 kuukautta kestävä kokeilu 7.6.2021 alkaen. Kokeilussa 
laajennetaan rollaattorin kanssa maksutta matkustamista matalalattialinjoilla myös 
Hilja-lipun voimassaoloaikojen ulkopuolelle. Laajennettu etuus ei koske 
jatkossakaan Noutopoika -liikennettä. Kokeilun aikana tehdään väliajoin 
tarkasteluja ja kokeilu voidaan keskeyttää, mikäli kokeilu aiheuttaa merkittäviä 
lisäkustannuksia esimerkiksi lisäautotarpeen muodossa. 

 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 




